el-İ'TiBAR
()~yı)

Hazimi'nin
(ö. 584/1188)

nasih ve mensuh hadisler
konusundaki eseri.

_j

Tam adı Kitabü'l-İ'tibdr if beyani'n
nasi{ı ve'l-mensi'ı{ı mine'l-a~dr (al]bar)

olup müellifin öğrencilerinden Abdullah
b. Hasan es-Sa'dl tarafından rivayet edil
miştir. Nasih ve mensuh ilmini "hadisleri
hadislerle bilme ve anlama ilmi" diye ta
nımlayan Haziml.

İlk defa Haydarabad'da (ı 3 ı 9) ve ardın
dan Kahire'de (ı 346, 1349) basılan el-İ'ti
bô.r'ın güvenilir neşirlerinden biri, arala
rında Seyyid Haşim en-Nedvi ile Muham
med Taha en-Nedvi'nin de bulunduğu bir
heyet tarafından gerçekleştirilmiş (Hay
darabad 1359/1940). eser Muhammed Ra
gıb et-Tabbah (Halep 1346/1927). Ratib
Hakimi (Hum us 1386/1966), Muhammed
Ahmed Abdülaziz (Kahire 1979) ve Ab
dülmu'ti Emin Kal'aci (Halep 1403/1982)

tarafından da yayımlanmıştır.